Министерство образования и науки Самарской области

Государственное казённое общеобразовательное специальное учебно-воспитательное учреждение

города Октябрьска Самарской области

(ГКО СУВУ г. Октябрьска)

ПРИКАЗ

от «_03_»  _апреля_  2019 г.                                                                                                 №_48_- од

г. Октябрьск

О создании Юнармейского отряда «Волга» ГКО СУВУ г. Октябрьска

В целях всестороннего развития воспитанников, повышения в обществе авторитета и

престижа военной службы, сохранения и приумножения патриотических традиций, формирования

у воспитанников готовности и практической способности к выполнению гражданского долга и

конституционных обязанностей по защите Отечества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Юнармейский отряд «Волга» ГКО СУВУ г. Октябрьска.

2. Утвердить положение о Юнармейском отряде «Волга» ГКО СУВУ г. Октябрьска.

3. Назначить куратором Юнармейского отряда «Волга» ГКО СУВУ г. Октябрьска учителя

Потаова Дениса Олеговича.

4. Куратору Юнармейского отряда «Волга» ГКО СУВУ г. Октябрьска Потапову Д.О.:

4.1. Взаимодействовать с региональным отделением Всроссийского детско-юношеского

военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Самарской области.

4.2. Осуществлять прием и оформление необходимых документов для вступления в

Юнармейский отряд «Волга» ГКО СУВУ г. Октябрьска.

4.3. Направлять списки кандидатов на вступление в Юнармейский отряд «Волга» ГКО

СУВУ г. Октябрьска в штаб регионального отделения.

4.4. Ежегодно до 1 сентября текущего года разрабатывать план работы Юнармейского

отряда «Волга» ГКО СУВУ г. Октябрьска.

4.5. Ежегодно в преддверии праздника Дня защитника Отечества проводить

торжественную церемонию приема в Юнармейский отряда «Волга» ГКО СУВУ г. Октябрьска.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                       Дамм В.В.

С приказом ознакомлены:

«______»_________________2019 г.  ______________ Бибинина С.Ю.

«______»_________________2019 г.  ______________ Потапов Д.О.

		2021-03-15T23:21:04+0400
	00d6d59111e93b4b00
	Дамм Владимир Владимирович